ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v cung cấp thông tin về cơ sở

đã được cấp phép kinh doanh với

mã ngành 9610

Lý Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025

    Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

Theo nội dung Công văn số 1317/SYT-NVY ngày 10/9/2025 của Sở Y tế về

việc cung cấp thông tin về cơ sở đã được cấp phép kinh doanh với mã ngành 9610

(Văn bản được gửi trên trục Office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế và các cơ

quan, đơn vị liên quan tiến hành rà soát, cung cấp danh sách các cơ sở có đăng ký

kinh doanh với ngành, nghề kinh doanh có mã số 9610 đã được cấp phép kinh

doanh trên địa bàn tính đến ngày 05/9/2025 (theo biểu mẫu đính kèm). Lập danh

sách gửi về Sở Y tế (đồng thời gửi file Word/Excel qua email:

xuanduyensoyte@gmail.com) trước ngày 15/9/2025./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,   các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-09-11T09:51:04+0700

		2025-09-11T10:07:52+0700

		2025-09-11T10:07:52+0700

		2025-09-11T10:07:52+0700